ada nama Terdakwa yaitu Solikin, Prajurit Kepala  NRP 31050338841184 
Jabatan Tajurlis Ki Demlat, terhitung mulai bulan Agustus 2018 sampai 
dengan bulan Oktober 2018. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Saleh yang ada nama Terdakwa yaitu Rudhi Santosa, Prajurit Satu NRP 
540835 Jabatan Ta Pembekalan Sikalmat Dislog, terhitung mulai bulan 
Agustus 2018 sampai dengan bulan Oktober 2018. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

nama Terdakwa yaitu Jemmi Beres, Letnan Satu CZI NRP 
219701600960777 Jabatan Pasi I/Intel, terhitung mulai bulan September 
2018 sampai dengan bulan Oktober 2018. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp15.000,00 (lima belas 

ribu rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa

[...]

Bekangdam V/Brawijaya atas nama Terdakwa Kopral Kepala Nur Kholis 
dengan keterangan TK (Tanpa Keterangan) yang ditandatangani oleh Wadan 
Denjasaang V-44-13 atas nama Mayor Cba Asir Cahyono NRP 
2910085060671. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp15.000,00 (lima belas 

ribu rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa